
19 T• bingen BG Unfallklinik B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023

T• bin
gen

 B
G U

nfa
llk

lin
ik

Uni-
Klin

ike
n 

Ber
g

1

Bre
ite

r W
eg

2

Calw
er

str
aá

e

3

Par
kh

au
s K

” n
ig

4

Sta
dt

gr
ab

en

5

Non
ne

nh
au

s

6

Nec
ka

rb
r•

ck
e

8

Hau
ptb

ah
nhof

10

Fre
iba

d

13

W
eil

he
im

 K
ne

ipl
e

16

Alte
 L

an
ds

tr.

17

Rat
ha

us

18

Kilc
hb

er
g 

Kelt
en

gr
ab

21

Rat
ha

us

22

Sch
loá

23

Bah
nh

of

24

B• h
l R

at
ha

us

26

R” m
er

st
ra

áe

27

Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46

Alle Angaben ohne Gew„hr. 17.07.2023 07:12:26; 9-19-a-1-H; z23 T•Bus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
DB ZugBus RAB GmbH Service-Center Ulm 89073 Ulm



19 T• bingen Uni-Kliniken Berg B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Breiter Weg B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Calwerstraáe B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Parkhaus K” nig B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Stadtgraben B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Nonnenhaus B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023

T• b
ing

en
 B

G U
nf

all
kli

nik

T• bin
gen

 N
onnen

hau
s

Nec
ka

rb
r•

ck
e

2

Hau
ptb

ah
nhof

4

Fre
iba

d

7

W
eil

he
im

 K
ne

ipl
e

10

Alte
 L

an
ds

tr.

11

Rat
ha

us

12

Kilc
hb

er
g 

Kelt
en

gr
ab

15

Rat
ha

us

16

Sch
loá

17

Bah
nh

of

18

B• h
l R

at
ha

us

20

R” m
er

st
ra

áe

21
Kurzstrecke

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52

Alle Angaben ohne Gew„hr. 17.07.2023 07:12:26; 9-19-a-1-H; z23 T•Bus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
DB ZugBus RAB GmbH Service-Center Ulm 89073 Ulm



19 T• bingen Neckarbr• cke B• hl R” merstraáe

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Hauptbahnhof Rottenburg Theoderich

G•ltig ab 27.07.2023
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A bis B• hl Rathaus

B bis B• hl R” merstraáe

C bis Rottenburg Bhf

D bis Rottenburg E.-Bolz-Platz

E bis Rottenburg Sprollstraáe

G bedient von Weilheim Alte Landstr. bis Kilchberg Schloá

H bedient Rottenburg Schlachthaus

I bedient nicht Rottenburg Kreuzerfeldschule

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

91 nicht vom 27.12.21 bis 07.01.22 und nicht vom 01.08.22 bis 09.09.22
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19 T• bingen Freibad Rottenburg Theoderich

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Feuerh„ gle Ber. Rottenburg Bhf

G•ltig ab 27.07.2023
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19 T• bingen Paul-Dietz-Straáe Rottenburg Bhf

G•ltig ab 27.07.2023
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A bis B• hl Rathaus S nur an Schultagen
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19 Weilheim Kneiple Rottenburg Theoderich

G•ltig ab 27.07.2023
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A bis B• hl Rathaus

B bis B• hl R” merstraáe

C bis Rottenburg Bhf

D bis Rottenburg E.-Bolz-Platz

E bis Rottenburg Sprollstraáe

G bedient von Weilheim Alte Landstr. bis Kilchberg Schloá

H bedient Rottenburg Schlachthaus

I bedient nicht Rottenburg Kreuzerfeldschule

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

91 nicht vom 27.12.21 bis 07.01.22 und nicht vom 01.08.22 bis 09.09.22
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